
PORTARIA PGJ/PI Nº 2871/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  protocolo  E-DOC  nº
07010016147201889,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça PLÍNIO FABRÍCIO DE CARVALHO FONTES, titular da
6ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI,  para participar do  I Seminário de Defesa da Ordem
Econômica e Social e dos Direitos do Comsumidor: Combate a Formação de Cartéis e Crimes
Tributários, dia 19 de novembro de 2018, em São Luís-MA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2871/2018
	R E S O L V E

